
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/817/

Código da publicação: 817

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 04:01:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2025

N° do Processo/Ano: 100/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2025 16:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2025 16:16:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 220.575,09
Objeto:
Aquisição de pneus, câmaras de ar e tip top para uso nos veículos da frota do Município.
Resumo:
Aquisição de pneus, câmaras de ar e tip top para uso nos veículos da frota do Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00 Edital 99/2025. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/817/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-pneus-camaras-de-ar-e-tip-top-para-uso-nos-veiculos-da-frota-do-municipiop/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0e912f06ebc2d6542e7a98cfbeca3a5.docx

